
Příloha pachtovní smlouvy č. 158N14/29

Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno: 6.10.2014 Roční pacht: 166 350 Kč

Datum tisku: 19.6.2019 Účinná od: 1.11.2014

Pachtýři:

Název Adresa

STATEK BOR ZEOS, spol. s Bor 98, 36001 Karlovy Vary - Sadov 
r.o.

Nemovitosti;

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. (Číslo LV Typ 
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Pacht
[Kč]

Katastr: Daiovice
část 630 2 2 10002 pc/ha 61 125,00 31 416 2,255 4 330,28

Celkem za katastr 31 416 4 330,28

Katastr: Hájek u Ostrova
část 305 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 36 520 2,255 4 685,45

344 4 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 2 102 2,255 269,68

344 18 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 152 2,255 19,50

344 21 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 646 2,255 82,88

344 23 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 24 2,255 3,08

část 347 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 79 389 2,255 10 185,47

348 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 1 086 2,255 139,33

357 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 7 520 2,255 964,80

421 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 3 931 2,255 504,34

422 1 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 59 227 2,255 7 598,72

448 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 2 180 2,255 279,69

469 1 2 7 10002 pc/ha 56 895,00 61 342 2,255 7 870,07

473 1 2 2 10002 pc/ha 56 895,00 6 074 2,255 779,28

část 614 2 7 10002 pc/ha 56 500,00 20 640 2,255 2 629,69

Celkem za katastr 

Katastr: Lesov

280 833 36 011,99

136 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 28 940 2,255 4 205,86

část 335 2 2 10002 pc/ha 64 448,00 149 701 2,255 21 756,08

část 336 2 2 10002 pc/ha 64 448,00 3 386 2,255 492,09

část 337 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 37 450 2,255 5 442,62

část 338 1 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 23 515 2,255 3 417,44

část 340 1 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 23 814 2,255 3 460,89

část 340 3 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 15 620 2,255 2 270,06

346 1 2 2 10002 pc/ha 64 448,00 3 978 2,255 578,12

347 1 2 7 10002 pc/ha 64 448,00 10 327 2,255 1 500,83

část 348 1 2 2 10002 pc/ha 64 448,00 22 002 2,255 3 197,56
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Příloha pachtovní smlouvy č. 158N14/29

Variabilní symbol: 15811429 Uzavřeno: 6.10.2014 Roční pacht: 166 350 Kč

Datum tisku: 19.6.2019 Účinná od: 1.11.2014

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ
sazby

Cena
[Kč]

Výměra
[mT

% Pacht
[Kč]

Celkem za katastr 318 733 46 321,54

Katastr: Mořičov
18 1 1 13 10002 pc/ha 31 821,00 743 2,255 53,31

18 2 1 13 10002 pc/ha 31 821,00 206 2,255 14,78

102 1 2 2 10002 pc/ha 31 821,00 1 527 2,255 109,57

část 112 1 2 2 10002 pc/ha 31 600,00 154 678 2,255 11 022,04

255 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 5 819 2,255 417,55

257 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 3 636 2,255 260,91

310 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 1 743 2,255 125,07

520 2 2 2 10002 pc/ha 31 821,00 1 508 2,255 108,21

520 14 2 2 10002 pc/ha 31 821,00 162 048 2,255 11 627,97

617 2 11 10002 pc/ha 31 821,00 1 330 2,255 95,44

Část 841 1 2 7 10002 pc/ha 31 600,00 13617 2,255 970,32

947 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 5 034 2,255 361,22

950 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 324 2,255 23,25

část 952 1 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 1 061 2,255 76,13

956 2 2 14 10002 pc/ha 31 821,00 1 159 2,255 83,17

Celkem za katastr 354 433 25 348,95
Katastr: Nová Kyselka

245 1 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 8 301 2,255 616,39

306 2 7 10002 pc/ha 32 929,00 51 679 2,255 3 837,42

348 13 2 2 10002 pc/ha 32 929,00 1 649 2,255 122,45

348 14 2 2 10002 pc/ha 32 929,00 1 148 2,255 85,24

348 16 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 673 2,255 49,97

348 17 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 418 2,255 31,04

434 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 3 722 2,255 276,38

435 2 14 10002 pc/ha 32 929,00 514 2,255 38,17

Celkem za katastr 68 104 5 057,06
Katastr: Nová Víska u Ostrova

35 2 2 7 10002 pc/ha 55 083,00 1 609 2,255 199,86

75 5 2 7 10002 pc/ha 55 083,00 6 233 2,255 774,21

92 2 14 10002 pc/ha 55 083,00 3 833 2,255 476,11

125 1 2 14 10002 pc/ha 55 083,00 306 2,255 38,01

Celkem za katastr 11 981 1 488,19

Katastr: Ostrov nad Ohří
2205 2 14 10002 pc/ha 42 999,00 2 186 2,255 211,96

2591 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 911 2,255 77,58
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Příloha pachtovní smlouvy č. 158N14/29

Variabilní symbol; 15811429 Uzavřeno: 6.10.2014 Roční pacht: 166 350 Kč

Datum tisku: 19.6.2019 Účinná od: 1.11.2014

Pozn. Parcela / Dii Skp. Kult. Číslo LV Typ Cena Výměra % Pacht
sazby [Kč] [mT [Kč]

Katastr: Ostrov nad Ohří
2618 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 1 214 2,255 103,38

2642 3 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 513 2,255 43,68

2643 1 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 1 567 2,255 133,44

2652 1 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 1 306 2,255 111,21

2659 2 14 10002 pc/ha 37 763,00 310 2,255 26,40

Celkem za katastr 8 007 707,65

Katastr: Pulovice
479 3 2 7 10002 pc/ha 45 819,00 1 405 2,255 145,17

485 2 2 7 10002 pc/ha 45 819,00 1 461 2,255 150,95

756 2 2 14 10002 pc/ha 45 819,00 810 2,255 83,69

Celkem za katastr 3 676 379,81

Katastr: Radošov u Kyselky
část 105 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 9 700 2,255 1 052,88

437 4 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 8 308 2,255 901,79

438 2 14 10002 pc/ha 48 135,00 593 2,255 64,37

538 1 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 10 790 2,255 1 171,19

580 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 8 578 2,255 931,09

612 1 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 87 827 2,255 9 533,13

871 1 2 7 10002 pc/ha 48 135,00 13 088 2,255 1 420,63

Celkem za katastr 138 884 15 075,08

Katastr: Velichov
937 2 7 10002 pc/ha 54 076,00 544 2,255 66,34

939 2 14 10002 pc/ha 54 076,00 2 518 2,255 307,05

941 1 2 7 10002 pc/ha 54 076,00 32 642 2,255 3 980,41

941 5 2 7 10002 pc/ha 54 076,00 3 674 2,255 448,01

967 1 2 7 10002 pc/ha 54 076,00 15015 2,255 1 830,95

Celkem za katastr 54 393 6 632,76

Katastr: Všeborovice
301 1 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 1 644 2,255 218,39

301 2 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 664 2,255 88,21

302 1 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 64 775 2,255 8 604,84

304 1 2 2 10002 pc/ha 58 910,00 115 356 2,255 15 324,13

315 3 2 7 10002 pc/ha 58 910,00 5 728 2,255 760,92

Celkem za katastr 188 167 24 996,49

Celkem 1 458 627 166 350
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Příloha pachtovní smlouvy č. 158N14/29

Variabilní symbol; 15811429 Uzavřeno: 6.10.2014

Datum tisku: 19.6.2019 Účinná od: 1.11.2014

Roční pacht: 166 350 Kč

Vysvětlivky k typu sazby; 
ha...za hektar 
jdn...za jednotku 
pc/ha...průměrná cena za hektar
m‘...za m'
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©
Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 158N14/29
Datum tisku; 19.6.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

Vydané parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum
Fm^ zahálení

Datum
ukončení

Počet
dní

Pacht
FKČ1

Katastr: Mořičov
112 1 2 156242 20.12.2016 1.8.2019 304 9 337,68
841 1 2 13656 20.12.2016 1.12.2018 61 163,76

Celkem za katastr 169898 9 501,44
Katastr: Nová Kyselka

31 2 105 20.11.2017 22.1.2019 113 2,41
Celkem za katastr 105 2,41
Celkem vydané parcely 170003 9 503,86

Stávající parcely:

Poznámka Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum Počet Pacht
Fm^ zahálení ukončení dní FKČ1

Katastr: Daiovice
část 630 2 31416 1.10.2018 365 4 330,28
Celkem za katastr 31416 4 330,28
Katastr: Hájek u Ostrova
část 305 2 36520 1.10.2018 365 4 685,45

344 4 2 2102 20.12.2016 365 269,68
344 18 2 152 20.12.2016 365 19,50
344 21 2 646 20.12.2016 365 82,88
344 23 2 24 20.12.2016 365 3,08

část 347 2 79389 20.12.2016 365 10 185,47
348 1 2 1086 20.12.2016 365 139,33
357 1 2 7520 20.12.2016 365 964,80
421 2 3931 20.12.2016 365 504,34
422 1 2 59227 20.12.2016 365 7 598,72
448 1 2 2180 20.12.2016 365 279,69
469 1 2 61342 20.12.2016 365 7 870,07
473 1 2 6074 20.12.2016 365 779,28

část 614 2 20640 1.9.2017 365 2 629,69
Celkem za katastr 280833 36 011,99
Katastr: Lesov

136 2 28940 20.12.2016 365 4 205,86
část 335 2 149701 20.12.2016 365 21 756,08
část 336 2 3386 20.12.2016 365 492,09
část 337 2 37450 20.12.2016 365 5 442,62
část 338 1 2 23515 20.12.2016 365 3 417,44
část 340 1 2 23814 20.12.2016 365 3 460,89
část 340 3 2 15620 20.12.2016 365 2 270,06

346 1 2 3978 20.12.2016 365 578,12
347 1 2 10327 20.12.2016 365 1 500,83

část 348 1 2 22002 20.12.2016 365 3 197,56
Celkem za katastr 
Katastr: Mořičov

318733 46 321,54
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Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 158N14/29
Datum tisku: 19.6.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10.2019

18 1 1 743 20.12.2016 365 53,31
18 2 1 206 20.12.2016 365 14,78

102 1 2 1527 20.12.2016 365 109,57
část 112 1 2 154678 1.8.2019 61 1 842,04

255 2 5819 20.12.2016 365 417,55
257 2 3636 20.12.2016 365 260,91
310 2 1743 20.12.2016 365 125,07
520 2 2 1508 20.12.2016 365 108,21
520 14 2 162048 20.12.2016 365 11 627,97
617 2 1330 20.12.2016 365 95,44

část 841 1 2 13617 1.12.2018 304 808,16
947 2 5034 20.12.2016 365 361,22
950 2 324 20.12.2016 365 23,25

část 952 1 2 1061 1.10.2018 365 76,13
956 2 2 1159 20.12.2016 365 83,17

Celkem za katastr 354433 16 006,78
Katastr: Nová Kyselka

245 1 2 8301 20.11.2017 365 616,39
306 2 51679 20.11.2017 365 3 837,42
348 13 2 1649 20.11.2017 365 122,45
348 14 2 1148 20.12.2016 365 85,24
348 16 2 673 20.12.2016 365 49,97
348 17 2 418 20.12.2016 365 31,04
434 2 3722 20.11.2017 365 276,38
435 2 514 20.11.2017 365 38,17

Celkem za katastr 68104 5 057,06
Katastr: Nová Víska u Ostrova

35 2 2 1609 20.12.2016 365 199,86
75 5 2 6233 20.12.2016 365 774,21
92 2 3833 20.12.2016 365 476,11

125 1 2 306 20.12.2016 365 38,01
Celkem za katastr 11981 1 488,19
Katastr; Ostrov nad Ohří

2205 2 2186 20.12.2016 365 211,96
2591 2 911 1.1.2015 365 77,58
2618 2 1214 1.1.2015 365 103,38
2642 3 2 513 1.1.2015 365 43,68
2643 1 2 1567 1.1.2015 365 133,44
2652 1 2 1306 1.1.2015 365 111,21
2659 2 310 1.1.2015 365 26,40

Celkem za katastr
Katastr: Pulovice

8007 707,65

479 3 2 1405 20.12.2016 365 145,17
485 2 2 1461 20.12.2016 365 150,95
756 2 2 810 20.12.2016 365 83,69

Celkem za katastr
Katastr: Radošov u Kyselky

3676 379,81

část 105 2 9700 1.10.2018 365 1 052,88
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Výpočet pachtu k dodatku č. 10 pachtovní smlouvy č. 158N14/29
Datum tisku: 19.6.2019 Spočítáno k datu splátky: 1.10. 2019

437 4 2 8308 20.12.2016 365 901,79
438 2 593 20.12.2016 365 64,37
538 1 2 10790 20.12.2016 365 1 171,19
580 2 8578 20.12.2016 365 931,09
612 1 2 87827 20.12.2016 365 9 533,13
871 1 2 13088 20.12.2016 365 1 420,63

Celkem za katastr 138884 15 075,08
Katastr: Velichov

937 2 544 1.7.2015 365 66,34
939 2 2518 1.7.2015 365 307,05
941 1 2 32642 1.7.2015 365 3 980,41
941 5 2 3674 1.7.2015 365 448,01
967 1 2 15015 1.7.2015 365 1 830,95

Celkem za katastr 54393 6 632,76
Katastr: Všeborovice

301 1 2 1644 20.12.2016 365 218,39
301 2 2 664 20.12.2016 365 88,21
302 1 2 64775 20.12.2016 365 8 604,84
304 1 2 115356 20.12.2016 365 15 324,13
315 3 2 5728 20.12.2016 365 760,92

Celkem za katastr 188167 24 996,49
Celkem stávající parcely 

Celkem

358170 157 007,63

166 511
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